
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01 червня 2022 р. Новоайдар №

Про введення посади бухгалтера 
поза штатом

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» у зв’язку з тим, що працівники Щастинської районної 
державної адміністрації - районної військової адміністрації з 25 лютого 2022 
року працюють в дистанційному режимі роботи, а частина працівників з 01 
квітня 2022 року перебувають у простої, у зв’язку із звільненням начальника 
та головного спеціаліста відділу фінансово-господарського забезпечення 
апарату Щастинської райдержадміністрації, з метою забезпечення виплати 
заробітної плати працівникам Щастинської районної державної адміністрації 
- районної військової адміністрації, підготовки та подачі звітів, внесення 
змін до кошторисів зобов’язую:

1. Ввести в Щастинській районній державній адміністрації посаду 
бухгалтера поза штатом.

2. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на першого 
заступника голови райдержадміністрації ПЕРОВА Олександра.

КРАЇНІ

Тетяна НОВИКОВА

с,ЬКО/ оГ олова Щастинської райони 
державної адміністрації - н$^д£Хи 
районної військової адміні

^оу оа°ъ


